

1. Potvrzení objednávky

Vážená paní Šulcová

děkujeme Vám za Vaši důvěru, níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoli Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na objednavky@b2bpartner.cz

nebo volejte na 800 700 700.

S přáním hezkého dne B2B Partner s.r.o.

Vaši objednávku vedeme pod číslem:	POW25107570
Datum a čas přijetí Vaší objednávky:	06.11.25 12:08:47
Datum a čas zaevidování Vaší objednávky:	Datum a čas přijetí Vaší objednávky:
Vaše objednávka číslo:	Objednávka číslo 151/2025
Vaše dodací adresa:	Základní škola Dr. Edvarda Beneše Mladá Boleslav ,, Laurinova 905, příspěvková organizace, Laurinova 905, 29301 Mladá Boleslav, Brigita Šulcová
Vaše fakturační adresa:	Základní škola Dr. Edvarda Beneše Mladá Boleslav , Laurinova 905, příspěvková organizace, Laurinova 905, 29301 Mladá Boleslav
Platební podmínky:	Platba převodem 14 dní

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno z více skladů, proto bychom Vás rádi upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně.

Katalogové číslo	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku	Celkem bez DPH	Sleva %	Částka slevy	Cena po slevě	Termín expedice	Termín Doručení
452034	Lavice do čekárny Strong 4-míst, vín. červená s	5 ks		5 073,00	25 365,00	0	0,00	25 365,00	07.11.25	10.11.25
452038	Lavice do čekárny Strong 4-místná, modrá s područ	4 ks		5 073,00	20 292,00	0	0,00	20 292,00	07.11.25	10.11.25
488033	Plastový taburet Button, šedý	10 ks		1 042,00	10 420,00	0	0,00	10 420,00	07.11.25	10.11.25
420048	Textilní tabule, šedá 900 x 600 mm	2 ks		588,00	1 176,00	0	0,00	1 176,00	07.11.25	10.11.25
Cena po slevách bez DPH celkem							57 253,00 CZK			
DPH							12 023,13 CZK			
Celková cena s DPH							69 276,13 CZK			